– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

中國全通（控股）有限公司
CHINA ALL ACCESS (HOLDINGS) LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：633）

股東週年大會續會地點變動

茲提述中國全通（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零二零年五月二十八日之通函

（「通函」）、本公司日期為二零二零年五月二十八日之股東週年大會通告、本公司所

刊發日期為二零二零年九月二十五日之年度報告（「年報」），以及本公司之股東週年

大會續會通告（「股東週年大會續會通告」）及隨附代表委任表格（「代表委任表格」），

內容有關於股東週年大會續會待續審議並批准二零一九年年報。除本公告另有界定

者外，本公告所用詞彙與股東週年大會通告所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，股東週年大會續會原計劃假座香港科學館

道 1號康宏廣場南座 805室舉行，董事會現謹此宣佈股東週年大會續會地點將改為

香港九龍尖沙咀科學館道 1號康宏廣場南座 17樓 1702-1703室。

除本公告上文所述股東週年大會續會之地點變動外，通函、股東週年大會續會通告

及代表委任表格載列之所有資料及內容維持不變。就股東週年大會續會而於二零二

零年九月二十五日向股東寄發之代表委任表格於股東週年大會續會仍然有效。有意

出席股東週年大會續會之股東須留意上述股東週年大會地點之變動。

– 2 –

承董事會命

中國全通（控股）有限公司

行政總裁

蕭國強

香港，二零二零年十月十九日

於本公告日期，執行董事為陳元明先生及蕭國強先生；非執行董事為包鐵軍先生；而獨立非執行董

事為黃志文先生、林健雄先生及譚瑞群先生。